HapnexHu npuspeaHu cya;
bpoj npeamerta:

[atym uspage nssewwTaja:

HasuB cTeyajHOr AyXKHMKaA:

MaTtuyHm 6po;j:

Mme 1 npesume cTeyajHor cyamje:
Mme v npe3nme cTevajHOr ynpasBHUKa:
Bbpoj nnueHue:

Tekyhu payyHU cTeYajHOr AyXKHMKA:

MpuepegHu cya y beorpagy
8.Cr.267/12
14.07.2020.

BEJTED®APM A/l XOnAMHT KOMMNaHMja 3a NPOMET JIEKOBMMA U
Apyrom meguumHckom pobom Beorpag, (Boxkaosau,)

07073712

Hebko Myhu3a

AHgpujaHa usaHosuh

155-0180

1) Direktna banka ad Kragujevac, 150-22850-70

2) Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11010454-75
3) AIK BANKA, 105-2299803-36

Ha ocHoBy 4naHa 29 3akoHa o cTeyajy AOCTaB/baM M3BELUTAj:

M3BewTaj M3 cTaBa 5. 0BOr YnaHa cagprKu:

1) cnucak MMOBUMHE Koja je Npoaata, NpeHeceHa Uau Ha Apyrv HaumH oTyheHa;
2) CMMCcaK roTOBUHCKMX MPUANBA M OAIMBA YUUHEHUX Y NMPETXOAHOM Nepuoay;
3) MOYETHO M KpajHbe CTake Ha padyHy CTeYajHOr AYXKHUKa;

4) cnucak obasesa cTeyajHOr AyXKHUKa;

5) cnMcaK aHra)KoBaHWX CTPyYHbaKa M M3HOCA KOju Cy UM niaheHu;

M3BELLUTAJ CTEHAJHOI YNPABHUKA
O TOKY CTEHAJHOT NMOCTYNKA U CTAY CTEYAJHE MACE

3a nepuog oa:  01.04.2020. [o: 30.06.2020.

Cnucak MMOBMHe Koja je npoaaTa, NnpeHeceHa Uau Ha apyru HauuH otyheHa

MoyeTHH CTeqajHM 6unaHc unm 6unauHc us nperxogHor meceua

Ha paH
UmosuHa
01.04.2020.

1. TOTOBMHa M rOTOBUHCKU EKBUBANEHTU 4.943.915,57
2. OpoueHa cpeacTsa 0,00
3. [enoswuT 3a Npoaajy MMoBUHE U/Uan 3aKyn 13.434.937,73
4.  [OaTv aBaHcH 11.227.859,93
5. MoTparkmBarba 829.037.401,44
6. 3anuxe 2.547.139,71
7.  Ypenu vau akumje Koa Apyrux nmua 637.323.517,44
8. JluueHue n naTeHTn 0,00
9. HekpeTHWHe, NocTpojera, onpema 1 61MonoLuKa cpeacTsa 3.988.114.948,40
10. Octana MMoBUHa 69.893.455,64

YKynHo 6e3 genosuta 5.543.088.238,13

KomeHTap

Ha ocHoBy nogaTtaka peructposaHux y EPC anavKkaumju, GunaHcHO perncTpoBaHO CTakbe INKBUAALMOHE BPEAHOCTM MMOBUHE CTeYajHor
LYXXHWKa Ha No4yeTKy npBor kBapTana 2020.roguHe usHocuno je 5.543.088.238,13 guHapa, n obyxsaTtano je:

- AMHApPCKa CpeAcTBa Ha HAMEHCKOM payyHy, MPeKo Kora ce o6aBsbajy TpaHcaKumje yHoBYerba 06e3befheHe umosuHe y nsHocy og 6.611.463,30
AMHapa 1 cpeacTBa Koja je Ha uMe Aeno3uTa 3a Kynonpozaajy okana y Huiy Ha HAaMeHCKM padyH yniaTtmo NOTeHLMjaIHM Kynal, y M3HOCY o,
11.767.390,00 guHapa. HanomeHa:PerucrpoBaHu 4eno3unTy 3aKkynaua cTeyajHor AyKHWUKa Y LEefoCTu cy HannaheHu y NocTynKy NpuHygHe
Hannare, LWITO 3Ha4YM Aa UCKA3aHO CTarbe FOTOBUHE, KOje je NPUKa3aHo Y roproj Tabenu Huje peanHo.

- NOTParKMBaHba CTEYAJHOT AYXKHUKA Of, HbEroBUX Ay»KHUKA N0 OCHOBY HeHannaheHUx GpakTypa UM HeonpaBaaHMX aBaHCa Y U3HOCY Of
840.265.261,37 anHapa;
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- eBUAEHTMPAHO BPEAHOCHO CTakbe 3a1Mxa CTEeYajHOTr AYKHUKA Y u3Hocy of, 2.547.139,71 anHap;
- eBUAEHTMPAHO BPEAHOCHO CTakbe yaea U N1acMaHa CTeyajHor AyXKHUKa y ApYrum ApyLlTBuMa y usHocy of 637.323.517,44 puHapa;

- eBUAEHTUPAHO BPEAHOCHO CTake NoCTpOojera, HEKPETHUHA M ONpemMe CTeYajHOr AyXKHMKaA Yy n3Hocy oz 3.988.114.948,40 guHapa u

- eBMAEHTMPAHO BPEeLHOCHO CTakbe OCTAaNe UMOBMHE CTEYAjHOT AYKHUKA Y U3HoCy o, 69.893.455,64 aAnHApa, a Y KOjy MMOBUHCKY NO3ULMjy
npema nopaumma us nodetHor BunaHca cy cBpPCTaHe MHCTaNaumje y3 0bjeKTe, KaHLENAPUjCKM U APYrM HAMeLTaj, pasHe BpCTe onpeme u

WHBEHTapa, Kanuje 1 pamne u cn.

MpwvKas perncTpoBaHor 6UNAHCHOT CTakba BPEAHOCTU MMOBMHE CTeYajHOT Ay»KHUKA Ha NOYETKY U3BELUTajHOr KBapTaia UCKasaH je y rophoj

Tabenu.

Nosehawe BpegHOCTU UMOBUHE

WU3Hoc nosehawa no

KopurosaHa BpegHocT

Umosuna npoLereHOj BpeAHOCTU MMOBUHE
1. TOTOBMHA M FTOTOBUHCKU EKBUBANEHTU 0,00 4.943.915,57
2. [atv aBaHcu 0,00 11.227.859,93
3. MNoTparkuBarba 0,00 829.037.401,44
4. 3anuxe 0,00 2.547.139,71
5.  Yaenu unu akumje Koa Apyrux nmua 0,00 637.323.517,44
6. JlMueHuUe 1 naTeHTn 0,00 0,00
7. HekpeTHuHe, NnocTpojerba, onpema u 61onoLLKa cpeacTsa 0,00 3.988.114.948,40
8. OcTtana MmoBuHa 0,00 69.893.455,64

YKynHo 0,00 5.543.088.238,13

KomeHTtap

Y TOKy M3BeLLTajHOr KBapTasaa Huje 6uno noseharba BpeAHOCTU MMOBMHE CTEYAjHOT AYKHUKA.

W/// YMarere MMOBMHE N0 OCHOBY NpeHoca 6e3 HaKHaAe UAn U3NlyYHUX NpaBa

UmoBuHa

U3HoC cmarbera no

KopurosaHa BpepHocT

npouereHoj BpeAHOCTU WMOBUHE

1. TOTOBMHA U FOTOBUHCKM €KBUBANIEHTUN 0,00 4.943.915,57
2. [atv aBaHcu 0,00 11.227.859,93
3. MNoTpaxkuBatrba 0,00 829.037.401,44
4. 3anuxe 0,00 2.547.139,71
5. Ygenu wau akumje Kog Apyrux anmua 0,00 637.323.517,44
6. JlMueHuUe 1 naTeHTn 0,00 0,00
7. HekpeTHWHe, nocTpojera, onpema 1 61ooLWKa cpeacTBa 0,00 3.988.114.948,40
8. Ocrtana MmoBMHa 0,00 69.893.455,64

YKynHo 0,00 5.543.088.238,13

KomeHTap

Y TOKY M3BeLUTajHOT KBapTana Huje 610 CMakberba UMOBUHE CTEYAJHOT AYXKHUKA.
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Ymamere BpeaHOCTM MMoBUHe 360r npoaaje

KopeKuuja npouerbeHe BpeaHOCTU

OcrtBapeHa

MMOBUHE Y 3aBUCHOCTU 0f, ) KopurosaHa
WUmoBuHa OCTBapeHe nNpogajHe LeHe npoAajHa ueha BpegHoCT
wnu HannaheHo
WMOBUHE
noTpaxusBawe
Cmarbere MNosehare
1. [datv aBaHcu 0,00 0,00 0,00 11.227.859,93
2. MoTpaxkusarba 0,00 0,00 6.460.149,77  822.577.251,67
3. 3anuxe 0,00 0,00 0,00 2.547.139,71
4.  Ypenv unuv akumje Koa Apyrux avua 0,00 0,00 0,00 637.323.517,44
5. JlMueHue n naTeHTn 0,00 0,00 0,00 0,00
6. HekpeTHWHe, NoCTpojera, onpema 1 BUoOLWKa CpeacTBa 119.845.242,70 0,00 54.129.993,90 3.814.139.711,80
7. OcTtana MMOBMHaA 0,00 0,00 0,00 69.893.455,64
YKynHo 119.845.242,70 0,00 60.590.143,67 5.357.708.936,19
KomeHTap

Y TOKy M3BeLTajHOr KBapTasa CTeYajHM AYXKHUK je YHOBYMO NIoKan y Huwy ca npunagajyhom onpemMom 1 MHBEHTApOM Y3 YKYMHO OCTBapeHy
KynonpogajHy ueHy og 54.129.993,90 guHapa. Kako je y noyeTHom cteyajHom 6uiaHcy npegmeTHa MMoBMHa 61ia BpeAHOBAHA Yy M3HOCY OZ4,
173.975.236,60 auHapa, TO je NPUIMKOM OBe Npojaje PerMcTpoBaHO CMakbere BPeAHOCTU MMOBUHE CTEYAJHOT AYKHMKA Ha NpeaMEeTHOj

6unaHcHoj no3numju y nsHocy og 119.845.242,70 auHapa.

MNMopep rope HaBeaeHe Npoaje, CTeYajHU AYXKHUK je y TOKY U3BELUTajHOr KBapTaia HannaTMo 1 NOTpaXKMBakba Koja AaTupajy us npeTxoaHor

nepuoga y nsHocy og 6.460.149,77 auHapa.

u/// Cnuncak roToBUHCKUX npuaunea n oanumsa

E/// Cnucak roToBUHCKUX npunaunea

OcTtBapeHn
npuauMBM 3a
Bpcra npunusa q
U3BeLWTajHU
nepuoa dakTypucaHa Pa3snuka
1. Kamarte v apyrn GUHaAHCUjCKM NpUxoam 0,00 Mnaheo BpeAHocTy CIRCELILEM
AEeno3uTom MU3BeLTajHOM npuxoaa u
2. YnnaheHu genosut 3a Npogajy MMOBMHE W/Uau 3akyn 13.520,93 nepuoay npunuea
3. BpaheHu aBaHcu 0,00
4. HannaTa noTpaxuBarba 6.460.149,77
5. 3anuxe 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ypenun nav akuuje Kog apyrux anmua 0,00 0,00 0,00 0,00
7. JnueHue 1 nateHTn 0,00 0,00 0,00 0,00
8. HekpeTHuHe, NocTpojera, onpema u 61MoowKa cpeacTea 42.362.603,90 11.767.390,00 54.129.993,90 0,00
9. OcTana MMmoBUHa 0,00 0,00 0,00 0,00
10. 3akyn (y ussewTajHOM nepuoay) 2.797.087,27 24.169,98 5.985.802,72 3.164.545,47
11. MoTpaxusarba (HacTana y ussewTajHOM nepuoay) 1.694.350,57 2.853.116,34 1.158.765,77
12. Mospahaj opoyeHunx cpeacTaBa 0,00
13. TMpepyjam 3a noKpeTake cTeyaja 0,00
YKynHo 53.327.712,44 11.791.559,98 62.968.912,96 4.323.311,24
KomeHTap

Y TOKy M3BeLWTajHOr KBapTasia CTeYajHM AYKHUK je TeHepMcao NpuamMBe cpeactasa y usHocy og 53.327.712,44 puHapa, og yera:

- Ha UMe Aeno3uTa of HOBOT 3aKynua nsHoc og 13.520,93 anHapa;

- Ha Ume HannaheHUx NoTpaxKuBarba U3 paHujer nepnoda usHoc oa 6.460.149,77 guHapa;
- Ha MMe HannaTe NpPeocTanor U3Hoca KyrnonpoaajHe LeHe (no og6mUTKy AenosmTa) n3Hoc og 42.362.603,90 anHapa;

- Ha Ume HannaTte Tekyhux 3akyna usHoc og 2.797.087,27 auHapa v

- Ha ume pedyHAaLMja TPOLWKOBA 3aKynaua usHoc oa 1.694.350,57 guHapa.

BEJIEGAPM AL XonAMHT KOMNaHKja 3a NPOMET IEKOBMMA U APpYyrom meanumMHcKom pobom Beorpag, (Boxaosal) - M3sewTaj 3a anpwn -

jyH 2020.




¥

cTe4yajHe mace

TpoLwKoBM cTevajHoOr NOCTynKa

Cnucak rotoBUHCKMUX oAMnBa No OCHOBY TPOLUKOBAa CTE'-IajHOI' NnoCTynKa un obaBe3a

Heusmupene Oaobpenu CTBapHO Hactanun MnaheHu Heusmupene
obase3se Ha nAaHUpaHu .
TPOLIKOBU Y TPOWKOBUY oObGaBese Ha Kpajy
Bpcra oanusa NOYeTKy TPOLIKOBU NO . . .
. n3sewTajHoOM n3sewTajHom u3selTajHor
MU3BeLWTajHor 3aK/bY4KYy e e e
nepuoaa cTevajHor cyauje
1. Mospahaj npeayjma 3a NoKkpeTake cTevaja 977.468,40 0,00 0,00 0,00 977.468,40
2. CyAcKu TPOLLKOBM 3.616.169,00 40.000,00 0,00 0,00 3.616.169,00
3. MpenvmunHapHa Harpaga CT. ynpaBHUKA 0,00 1.849.871,56 1.849.871,56 1.849.871,56 0,00
4 Pasnuka nsmehy ncnnaheHe n KoHauHe
" Harpage cTeyajHor ynpasHuKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. HakHapa TpowKoBa cTeyajHOr ynpaBHMKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. HakHapga TpolwkoBa YnaHoBa ogbopa nosep. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. TpOLWKOBW NPUHYAHE NUKBUAALM]jE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8.  OcTanv TPOLLKOBM CTEYajHOr NOCTYyNKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YKynHo

4.593.637,40

1.889.871,56

1.849.871,56

1.849.871,56

4.593.637,40

O6aBe3e cTevajHe mace

Heusmupene

0Opo6peHn

oasese Ha nAaHMpati CrBapHO HacTanu MnaheHun Heusmupeue.
Bpcra oanmsa noyeTKy TPOLIKOBY NO 'rpoumo?m o 'rpoumo?m v obasese Ha. Kpaly
M3BeLlTajHor 3aK/bYUKY ”3:2:;2:‘ :M ”3:2:;2:1:'“ Ms::;?;:or
nepuoga cTeyajHor cyauje

1. KaHuenapujcku matepujan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. EnekTtpuyHa eHepruja 542.152,50 1.400.000,00 1.227.225,87 1.445.306,94 324.071,43
3. KomyHanHe ycnyre 32.281.557,93 320.000,00 244.670,74 3.916.905,52 28.609.323,15
4. [opwBO 1 Masuneo 112.194,21 0,00 0,00 0,00 112.194,21
5. MNowrta v TenedoH 10.116,41 350.000,00 321.805,00 321.805,00 10.116,41
6. Habaska cvpoBMHa 1 penpomatepujana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Tekyhe ogpkaBarbe 163.650,76 21.600,00 14.400,00 0,00 178.050,76
8. MnaTHu npomeTt 14.101,30 16.500,00 2.312,34 2.312,34 14.101,30
9. Mpemuja ocurypama 2.243.615,00 241.100,00 241.002,00 0,00 2.484.617,00
10. Mpemuja goaaTHOr ocurypama CT. ynpaBHUKa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Tpowkosu npod. obesbehera umoBuHe 12.423.848,00 1.280.000,00 1.231.776,00 134.520,00 13.521.104,00
12. BewTayera 1 npoueHe 50.000,00 95.000,00 94.359,50 0,00 144.359,50
13. [HeBHMLE M NYTHN TPOLUKOBM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14. bpyTo 3apage no yrosopy o pagy 336.522,01 0,00 0,00 0,00 336.522,01
15. bpyTo 3apage no yrosopy o geny 10.232.575,52 830.000,00 574.429,74 1.133.215,00 9.673.790,26
16. KrourosopctseHe ycnyre 960.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 1.080.000,00
17. HakHage 3a 3acTynare (agBoKaTtu, bpokepu) 3.562.500,00 360.000,00 360.000,00 0,00 3.922.500,00
18. MMopesu (Ha UMoBMHY, O6UT, Kan. fobwuT) 118.552.025,00 2.700.000,00 2.357.941,00 147.791,75 120.762.174,25
19. ApMuHKCTpaTUBHE TaKce 102.865,62 0,00 0,00 0,00 102.865,62
20. NAB 0,00 900.000,00 689.870,88 689.870,88 0,00
21. Kamate 1 apyrn puHaHCUjCKM pacxoam 177.154.017,25 0,00 0,00 0,00 177.154.017,25
22. TpoLKOBM Ornalasakba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23. TpolwkKoBM Npoaaje MMOBUHE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24. OcTtanu TPOLWKOBU CTeyajHe mace 143.883.995,07 0,00 0,00 3.357.457,27 140.526.537,80
25. Tapuda ANCY 8.100.000,00 1.620.000,00 300.000,00 0,00 8.400.000,00
- Opouere cpeactaBa 0,00 0,00
- Nospahaj genosuta 0,00

YKynHo 510.725.736,58  10.254.200,00 7.779.793,07  11.149.184,70 507.356.344,95

KomeHTap

YKynHo gocnene obaBese Ha MMe TPOLLKOBa NOCTYNKa cTeyaja M obaBe3a cTeyajHe mace, y U3BELUTajHOM KBapTany, usHocune cy 9.629.664,62
OMHapa, wTo je 3a 2.514.406,93 amMHapa 6uno make o4 0406peHOr U O4YeKnBaHOr U3HOCA.
Pasnuke, y cMucny marbe focnenunx of, O4eKMBaHMX TOLLKOBA, OCTBapeHe Cy Ha roTOBO CBMM MO3uLMjama, Npu Yyemy je Hajseha pasnuka
ocTBapeHa Ha no3uumju HakHage AJICy, byayhu aa fo Kpaja KBapTana CTeYajHUOM AyKHUKY HUje GpaKTypucaHa HakHaAa 3a YHOBYEHY UMOBWMHY,
Beh camo pesoBHa KBapTasiHa. Kako ce y 0BOM ciyyajy paam camo o Kallkbery paKkType, TO OCTBapeHa yluTeAa Ha 0BOj NO3MULIMjU HUje CcTBapHa
ywrena, 6yayhu aa he HaBefeHO 3afyKerbe CTeYajHOM AyXKHUKY BUTK A0CTaB/beHO TOKOM HapeHOr KBapTana.
YKynHO nsmupeHe obasese y M3BeLUTajHOM KBapTany usHocune cy 12.999.056,26 guHapa, o4 KOr M3HOCA je Y MOCTYNKy NpUHyAHEe HannaTe
nnaheHo nosepuouy Benepapm BPB-y cteuajy nsHoc og 3.119.565,25 anHapa, AOK je Kpo3 NieHuaby NoTparkMBakba Yy U3BPLUHOM MOCTYMNKY
YHuBep3an baHka A-y cTeyajy Hannatuna 3.276.283,25 anHapa.
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O6aBe3e cTevajHe mace

Heusmupene Oaobpenu CTBapHO HacTanun Mnahexun Heusmupene
obaBese Ha NAaHUpaHU .
TPOLUKOBU Y TPpowKoBMY ob6aBe3e Ha Kpajy
Bpcra oanuea NoYeTKy TPOLUKOBYU NO . . .
. n3BeluTajHom n3BeluTajHom n3BelTajHor
M3BeLTajHor 3aK/bYUKY nebHo nebHo nepnona
nepuoaa cTevajHor cyauje puoAy puoAy PHOA

¥

CnucaK roToBMHCKUX 04/1MBa - yTBpheHa noTpaxkusarba NnoBepuiaLa npema cte4yajHom

AYXKHUKRY
Mosehate
MpusHare ob6asese WUcnnahene HeusmupeHe
ob6asesa no _ ~ .
Ha NoYeTKy y Ha Kpajy
Bpcrta oanuea . OCHOBY UCMUTHUX . .
MU3BeLWTajHor WU3BELITAjHOM u3BewTajHor
nepuoga pounwra u nepuoagy nepuoga
obpauyHa KamaTte
1. Pa3nyyHun nosepuoum 4.481.683.237,53 -21.988.529,39 51.972.960,34 4.407.721.747,80
2. I ucnnatHu pep, 5.986.376,08 0,00 0,00 5.986.376,08
3. Il vcnnathu peg 11.784.415,65 0,00 0,00 11.784.415,65
4. 1l ucnnatHu peg, 12.677.827.987,66 0,00 0,00 12.677.827.987,66
5. Il ucnnaTHu pes - pasiy4yHn Kao cTevajHu 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Mosepuouu ca nocebHUM Hamupersem (4. 54 cTas 5.) 0,00 0,00 0,00 0,00
7. CpegactBa ucnnaheHa BfacHMUMMa Kanutana 0,00
YKynHo 6e3 aeno3suta 17.177.282.016,92 -21.988.529,39 51.972.960,34 17.103.320.527,19
KomeHTap

Y TOKy M3BeluTajHOr KBapTana ucnnaheH je pasnyyHu nosepunay, AUK Banka ALl y usHocy og 51.972.960,34 guHapa.

Y TOKy M3BeLWTajHOr KBapTa/ia U3BpLUEHA je KopeKLuuja NPeocTanor Ayra CTe4ajHor Ay»KHUKA, Nnpema pasay4yHom nosepuouy lNaneHuka Afl, 3a

n3Hoc og,21.988.529,39 anHapa, y KOM U3HOCY je NOTParkMBake OBOT MOBEPMOLLA HAMUPEHO 04, CTPaHe
ApywTea Betdapm ag y cTevajy.

W3BOPHOT AYXXHUKa, NpUBpeaHor

E/// MouyeTHO U Kpajibe CTakbe Ha NOC/IOBHUM pavyyHMMa

1. |MoveTHO cTake Ha padyHMMa (ca Aeno3uTom) 01.04.2020. 18.378.853,30

2 YKynaH npuavs 53.286.686,80

3 YKynaH oanus 64.972.016,60

4. |No3nTUBHE KypCHe pa3/nKe M eBeHTYa/IHO HaKHaAHO NpoHaheHa HoBYaHa cpeacTBa 0,00

5. |HeratuBHe KypcHe pasnunKe 1 Apyra eBeHTya Ha CMakberba HOBYAHUX CpeaCcTaBa 0,00

6 Kpajtbe cTarbe Ha padyHMma (ca genosmtom) 30.06.2020. 6.693.523,50
KomeHTap

YKynHO cTare cpeacTaBa Ha HAMEHCKOM PayyHy CTeYajHOT AyXKHUKA Ha Kpajy M3BELTajHOr KBapTana n3Hocuo je 6.693.523,50 amHapa, AOK je

penoBaH Tekyhu pauyH cTeyajHor Ay»KHUKa M gasbe y 610Kaam.

W/// MoueTHO 1 Kpajibe cTake y 6aarajHu

1. |MNouveTHO cTare y BnarajHu 01.04.20. 0,00
2 YKynaH npunuse 0,00
3. |YKynaH ognuB 0,00
4. |Kpajibe cTarbe y 6aarajHu 30.06.2020. 0,00

KomeHTtap

CTeyvajHM OyXXHUK HEMa OpraHM30BaHO 61arajHUYKO NOC/0Bakbe
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u/// CnucaK aHra)KoBaHUX CTPyUYHaKa U U3HOCU Koju cy um nnahenu

WUme u npesume

Ucnnahenn 6pyTo nsHoc
HaKHage y U3BeLTajHOM

nepuoay
1. AHBENUR PAOOBAH 87.341,79
2.  BPKOBWR BPAHKO 72.784,80
3. LIAHOBWF 3EJHEMA 131.012,69
4.  BYPHEBUR APATAH 72.784,80
5.  JIEBUR 30PULA 29.113,95
6. HECTOPOBWHR BOXUAOAP 2.911,35
7.  NABUREBUR MUPOC/IAB 58.227,85
8. NMEJOBUR MUIOW 72.784,80
9. PAAYNOBWF C/IABKA 87.341,80
10. PATKOBWHR TUJAHA 87.341,80
11. CABUR MUNIAH 87.341,80
12. CABUR TAHA 43.670,90
13. CMMWTR 30PAH 87.341,80
14. BYJUHOBUHR MUPOC/ABA 87.341,80
15.  34PABKOBUR MUPJAHA 96.759,12
16. BYMWUK MAPUHKO 29.113,95

YKynHo

1.133.215,00

KomeHTap

Y ropw0j Tabenu aatm cy usHocu ucnnaheHmx nopesa u 4oNpUHOCa Ha 3apaje YroBOPHO aHTraXXOBaHUM IMLMMA KOZA CTEYAjHOT AYXKHUKa 3a
nepuog og 01.06.2018.roauHe o 31.10.2018.roavHe, AOK cy obaBe3e HaMMe yroBOPEHMX HETO 3apafa UCTUM IMLMMA NpeHeTe Kao HennaheHe
3a HapeaHu nepwog, 36or 610Kage pavyHa CTEUAjHOT AyHKHMKA.

H/// CreuyajHu 6unaHc Ha Kpajy nepuoga

UmoBuHa Ha paH 30.06.2020.
1. [oTOBWHA M FOTOBUHCKM EKBUBANEHTU 5.077.650,46
2. OpoueHa cpeacTsa 0,00
3. [enosuT 3a npoaajy MMoBUHE U/UAn 3aKyn 1.615.873,04
4.  [aTv aBaHcK 11.227.859,93
5. MNoTparkmBarba 826.900.562,91
6. 3anuxe 2.547.139,71
7.  Ypoenu unu akumje Koa Apyrux nmua 637.323.517,44
8. JlnueHue 1 naTeHTn 0,00
9. HeKpeTHMHe, NocTpojerba, onpema 1 bB1onoLwKa cpeacTea 3.814.139.711,80
10. Ocrana umoBuHa 69.893.455,64

YKynHo 6e3 genosuta 5.367.109.897,89

KomeHTtap

YKynHa NMKBMAALMOHA BPeAHOCT MMOBMHE CTeYajHOr AyXHUKA Ha Kpajy || kBapTana nsHocuna je 5.367.109.897,89 auHapa, a npema CTpyKTypu
KaKo je NpuKasaHo y ropkoj Tabenu.
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CTEYAJHU YNPABHUK

NPUNO3U:

* AHeBHM M3BOAM 33 U3BELUTAjHU Nepuoa,

* eBUAEHLMja U3BOAA MO BPCTaMa NPUAUBA U O4/INBA
* cneuymduKaumja U3NasHUX U yNasHUX paKTypa

* u3BeLTaj NOBepeHUKa O OCTBAPEHUM aKTUBHOCTUMA
* M3BeLUTaj NpaBHOr 3aCTYMHUKA O CNOPOBUMA

AOCTABUTU:

1 Oa6opy nosBepunaua

2 CKynwTUHU noBepunaua

3 CrevajHoMm cyauju

4 AreHumju 3a IMLEHUMPabe CTeYajHUX yNnpaBHUKA

'/// CnucaK oCcTBapeHUX aKTUBHOCTU Y U3BELUTajHOM nepuoay

04.05.2020. KynonpopajHu yroBop

Ha ocHoBy carnacHocT1 Ogbopa noBepuaala CTeuajHor Ay>KHKWKa, No UCTeKy poka ogpeheHor oapeabama 3akoHa o cTeyajy, ca Kynuem Athens
Group 400 13 JIecKoBLa, je 3aK/byyeH KyrnonpoaajHu yroBop 3a KynonpoZaajy okana y Huwy ca npatehum MHBEHTapom 1 onpemMom.

04.05.2020. Ynnata KynonpogajHe ueHe

McTor gaHa Kajaa je 3ak/byyeH KynonpoaajHu yrosop, Kynau, Atehens Group 4,00 13 JIecKoBLa je U3MMPUO CTEYAjHOM Ay>KHUKY KynonpoaajHy
LeHy.

11.05.2020. O6aBewTere 0 Npoaaju

CarnacHo oapeab6ama 3aKoHa O CTeyajy, HaKoH WTo je Kynaw, U3mmnpmno KynonpoaajHy LeHy, CTeqajHu ynpaBHuK je caunHmo ObaselTerbe 0
V3BpLUEHOj NPOAaju N0Kana cTeyajHor AyHWKa y Huwy ca npatehum nHBeHTapom 1 onpemom, Kynuy ,Athens Group” a.0.0. u3 Jleckosua, Te je
nctu gocrtasuno AJICY, NpuspegHom cyay y beorpaay, ynaHosuma Ogbopa noBepuaaLa cTeqajHor AyXKHWKa U pas/lyyHUM NoBepuoLmma.

09.04.2020. Ogo6peHn NonycT 3aKynuuma

Ha ocHoBy carnacHoctn Oabopa nosepunaua, CTevajHu AyKHUK je 0406pro nonycTe Ha M3HOCe YTOBOPEHMX 3aKynHUHa of 30%, 3aKkynumma
KOjU CY UCTaK/IM TaKaB 3axTeB Y YCI0BUMA BaHPeAHOr cTaka y Penybanum Cpbuju n nocnesmyHo Tome, CMakbeHOM 06UMY nocna, 3a nepuog,
anpwn n maj 2020.rogmHe.

15.04.2020. U3meHa nncTe NPU3HATUX U OCNOPEHUX NOTPAXKMBaAHbA

Ha ocHoBy Pewwetba MpuspeaHor cyaa y beorpaay nssplueHa je usmeHa JIucte npusHaTUX U OCNOPEHMX NOTPaKMBatba NOBEpPUAaLLA TaKo LWTO je
Ha mecTo Societe General Bank AD ctynuo nosepunau, KoHsap aoo 13 beorpaaa, a Ha mecto Hypo Alpe Adria Bank 13 barba Jlyke nosepunal,
Heta AD u3 Capajesa.

15.04.2020. KopeKuuja BUCUHe npeocTanor gyra npema nosepuouy lNaneHuka A,

Kako je Pewerem MAC-a ykyHyTO Pewerse MNCy aeny nsmeHe Jincrte npMsHaTMx M OCNOPEHMX NOTPAXKMBaHa KOjU ce O4HOCK Ha NoBepuoLa
laneHuka AJl, Te KaKko je uctum Pewersem MAC-a cTeyajHu ynpasHUK ynyheH Aa BoAM payyHa O OKOIHOCTM WTO je nosepunal, FaneHnka AL
HaMMUpPEH 0A, CBOT U3BOPHOT AyKHUWKa BeTdapm ALl y cTeyajy Kako He 61 f0WN0 A0 ABOCTPYKOT HAMUPEHA UCTOT NOTPAXKMBAHA Y NOCTYMNKY
Hamupera nosepunaua Benedpapm Xongumur ALl y ctevajy, To je, carnacHo ynytcrey AJ1C-y, cTeyajHu ynpasHu y EPC anankaumju y 6asm
nopaTaka o o6aBesama CTeYajHOr AyKHUKA Mpema NoBeprMoLMMa, M3HMEHNO BUCUHY NPEOCTANOr Ayra Nnpema nosepuoly FaneHuka A Ha
HaAYMH LWITO je UCTU YMakbMO 3a M3HOC KOjU je noBepuoLly HamupeH og, cTpaHe Betdapm ALl y cTeyajy, o4HOCHO 3a M3Hoc oa 21.988.529,39
AVHapa.

06.05.2020. NMpumonpeaaja nokana y Huwy

HakoH ncnnate KynonpogaajHe ueHe, aaHa 06.05.2020.roanHe n3BpLIeHa je npumonpeaaja iokana y Huwy ca npatehom onpemom m
VMHBEHTApPOM, ca Kynuem Athens Group £00 13 JIecKoBL@, O YeMY je CauMkbeH 3aMUCHUK O MpUMonpeaaju.

08.05.2020. M3BewTaj 0 TOKY NOCTYNKa 3a NpeameTte Be/IMKe BPEAHOCTU

[aHa 08.05.2020.roaunHe caumnrbeH je nocebaH n3BeLwTaj O TOKY CTEYAjHOT MOCTYMKA U CTakby CTeYajHe Mace 3a CTeYajHE AYKHUKE BeANKe
BPeAHOCTU ca Npecekom cTarba A0 31.03.2020.roauHe, Koju je UCTOT AaHA eNeKTPOHCKM aocTaBsbeH AJ1C-y.

14.05.2020. Pewemre MpuspegHor cyaa y beorpaay Kojum ce KOHcTaTyje U3BpLIEHa Npoaaja

JaHa 14.05.2020.roauHe, NpuspeaHn cya y beorpaay foHeo je Peluerbe KOjum ce KOHCTaTyje Aa je U3BpLUEHA NpoAaja NoKana ctevajHor
AYXKHUKa Yy Huwy, Te Hanaxe KaTtacTpy Aa U3 perncrpa HemoKpeTHOCTH, 32 YHOBYEHY HEMOKPETHOCT U3BPLUK Bpucarbe TepeTa M Aa Kao BNacHUKa
yKMM Kynua Athens Group foo m3 JleckosLa.

28.05.2020. NopgHeT 3axTeB 3a U3MeHy Jlucte NpM3HaATUX U OCNOPEHUX NOTPAXKMBaHbA Y NOCTYNKY cTeyaja Hag Betdapm goo y

Kako je no Hannatu KynonpogajHe ueHe 3a yHoBYeHM MNocnoBHM LieHTap cTeuvajHor Ay>KHUKA y Huwy, cTeyajHu AyXKHUK UCNAATUO pasnyvyHor
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nosepuoua ManexHnka Afl, a Koja ucnnata ce 4e/10M OAHOCKUNA Ha HAMUPEHE AMPeKTHE o6aBe3e CTedajHOr AyKHUKa npema laneHunum, a genom
Ha Hamupetrbe obaBese 3a Kojy je jeMUYMO CTeYajHN AYKHUK, LOK je U3BOPHU AYKHUK 610 BeTdapm 400 y cTeuajy, TO je cTeyajHU ynpaBHUK
noAHeo 3axTes Aa 3a ucnaaheHn U3HOC, NO OCHOBY 3aKOHCKe cybporauuje, Benedpapm Xonguur ALy cTeyajy, cTynu Ha mecto laneHuke ALl, Kao
nosepwaaL, cTeyajHor gyxHuka Betdapm ALl-y ctevajy.

11.06.2020. Muwsbere u carnacHoct Oa6opa Nosepunaua cTeyajHor gyXXHUKa

Ha ocHoBy o6jas/beHor Ornaca Penybivuke AnpeKumje 3a UMOBMHY, CTEYAjHU YNPABHUK je CauMHMO TEKCT Heobasesyjyher nucma Kojum
LOnpeKumju Hyam MMOBUHCKM KOMIIEKC CTeYajHOT AyKHUKA Y Beorpagy, y3 KynonpogaajHy ueHy o 7.556.375,00 Eypa, a y Kojy LeHy je ypayyHaT
nopes Ha NPeHoC anconyTHWX npasa. CarnacHo HaBeAEHOM, CTeYajHU yNpaBHUK ce gaHa 04.06.2020.roguHe obpatro Oabopy nosepuaaua
CTeyajHoOr Ay*KHMKa, Te je Opbop aaHa 11.06.2020.rogMHe 430 NO3UTUBHO MULL/bEHE HA NPEAOT CTeYajHOT YNpaBHMKA Aa Y UMe CTeyajHor
LYKHUKa goctasum AupeKkumju NMncmo, Kao 1 No3UTUBHO MULL/bEHE Ha TEKCT Mucma. Ha nctoj cegHmnum Oabop je Aao carnacHoCT cTedajHoOM
ynpaBHUKY Aa ce Kao moryha KynonpogajHa ueHa Hasee LeHa of, 7.556.375,00 eypa y OKBMPY Koje je cappraH U3HOC nopesa Ha NpeHoc
ancoNyTHUX nNpasa.

12.06.2020. AocraBa Mucma o Hamepwu AupeKunju 3a umoBuHy Penybaunke Cpbuje

Oamax no fobujarby Muwsberba U carnacHoctn Oabopa Nosepunaua, AaHa 12.06.2020.roguHe focTaB/beHO je Heobasesyjyhe nMcmo o Hamepu
npoJaaje UMOBUHCKOT KOMMIEKCa CTeYajHOr AyXKHUKA y beorpaay, AvpeKkumjn 3a umoBuHy Penybaunke Cpbuje, no ueHu og 7.556.375,00 eypa, y
KOjU U3HOC je ypayyHaT nopes Ha NPeHOC ancoyTHUX NpaBa.

18.06.2020. Pewere MpuspegHor cyaa y beorpagy Kojum ce ucnpassba 3ak/byyaK y NOCTynKy creyaja Hag Betdpapm goo
[aHa 18.06.2020.roamHe goHeTo je Pewerse MpuspeaHor cyaa y beorpaay Kojum ce ucnpassba 3ak/bydak Tor Cyaa 6p.71/2013 og,
04.02.2014.ropuHe, Te Kojum Pewwersem je Benedapm XonauHr ALl y cTeyajy yBpLUTEH Kao NoBepwuaaL, npuspeaHor ApylwTea Betbapm ALy
CTeyajy y YKYNMHOM M3Hocy yTBpheHor noTpaxunsara og 22.063.750,74 anHapa, a Koje NoTpakmeatbe je pa3spcTaHo y Il ucnnathm pep,
pefocnesa Hammpera HeobesbeheHnx nosepunaua.
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'/// Mpunosun

Bpoj npegmera: 8. Cr. 267/12
Oatym: 14.07.2020.

HasuB cTeyajHor ay»kHuKa: BEJIEGAPM ALl xonAWHT KOMNAHWja 3a MPOMET JIeKOBMMA U

Apyrom meauumHcKkom pobom beorpag, (Boxposal)

CMEUUPUKALUIA U3INA3HUX PAYYHA

3a nepuogp oa: 01.04.2020. po: 30.06.2020.

Mo3us Ha 6poj

JAatym payyHa

Kynau/3akynay WU3Hoc

YHOBYEHEe MMOBUHE

20-3074-15583-
686016-37222
20-3074-15582-
686006-37220

04.05.2020.

04.05.2020.

ATHENS GROUP DOO

ATHENS GROUP DOO

243.584,87

53.886.409,03

YKynHo:

54.129.993,90

3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

PH.6p:00197-2020
PH.6p:00198-2020

PH.6p:00199-2020

PH.6p:00200-2020
PH.6p:00201-2020
PH.6p:00202-2020
PH.6p:00203-2020
PH.6p:00204-2020
PH.6p:00205-2020
PH.6p:00206-2020
PH.6p:00207-2020
PH.6p:00208-2020
PH.6p:00209-2020
PH.6p:00210-2020
PH.6p:00211-2020
PH.6p:00212-2020
PH.6p:00213-2020
PH.6p:00214-2020
PH.6p:00215-2020
PH.6p:00216-2020
PH.6p:00217-2020
PH.6p:00218-2020
PH.6p:00219-2020
PH.6p:00220-2020
PH.6p:00221-2020
PH.6p:00222-2020
PH.6p:00223-2020
PH.6p:00262-2020
PH.6p.00272-2020
PH.6p.00256-2020
PH.6p.00275-2020
PH.6p.00273-2020

PH.6p.00270-
2020

PH.6p.00268-
2020

PH.6p.00269-
2020

PH.6p.00263-
2020

PH.6p.00278-2020
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30.04.2020.

30.04.2020.

30.04.2020.

30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
30.04.2020.
08.05.2020.
08.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.

31.05.2020.

31.05.2020.

31.05.2020.

31.05.2020.

31.05.2020.

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

ZEGIN HELTI FUD d.o.0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.0.

GRMEC poslovni sistem AD u stecaju
R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

APTUS d.o.o. preduzede za trgovinu
EUPHARM doo

P.S. TELEFONIJA u stecaju

MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU
NIC PHARMACEUTICAL d.o.0.

REPOL d.o.0

P.S STANKOM A.D u stecaju

MEDITALIS d.o.o

DELTA AGRAR d.o.0

INVESTFARM IMPEX

INVESTFARM IMPEX

INVESTFARM IMPEX

DELOITTE d.o.0

BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o
MEDIKOSERVIS D.O0.0

KABELNET d.o.o

MEDIGALA d.o.0

APOTEKA KRALJEVO

Zdravstveni centar Gnjilane

P.S. TELEFONIJA u stecaju

BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o
ZEGIN HELTI FUD d.o.o.

MEDIGALA d.o.0

MEDIKOSERVIS D.O0.0

INVESTFARM-IMPEX d.o.0.
INVESTFARM-IMPEX d.o.0.
INVESTFARM-IMPEX d.o.0.

MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAIU

GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove

75.953,34

31.335,00

28.576,16
802.249,46
249.776,88
103.974,91
49.786,03
38.228,57
54.188,88
33.868,06
23.425,40
68.582,81
8.001,34
93.842,72
7.620,31
30.622,36
9.229,55
14.817,28
34.968,77
34.968,77
8.467,01
49.955,38
28.787,84
11.007,12
25.485,71
105.837,66
6.000,00
23.423,48
24.169,98
249.756,49
25.483,63
28.785,49

34.965,91

14.816,06

34.965,91

68.577,20
101.602,34




3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

PH.6p.00259-2020
PH.6p.00258-2020
PH.6p.00264-2020
PH.6p.00274-2020
PH.6p.00276-2020
PH.6p.00267-2020
PH.6p.00277-2020
PH.6p.00271-2020
PH.6p.00255-2020
PH.6p.00265-2020

PH.6p.00254-2020

PH.6p.00253-2020

PH.6p.00252-2020

PH.6p.00260-2020
PH.6p.00261-2020
PH.6p.00266-2020
PH.6p:00302-2020
PH.6p:00301-2020
PH.6p:00300-2020
PH.6p:00299-2020
PH.6p:00297-2020
PH.6p:00296-2020
PH.6p:00295-2020
PH.6p:00293-2020
PH.6p:00292-2020
PH.6p:00291-2020
PH.6p:00290-2020
PH.6p:00289-2020
PH.6p:00288-2020
PH.6p:00287-2020
PH.6p:00286-2020
PH.6p:00285-2020
PH.6p:00284-2020
PH.6p:00283-2020
PH.6p:00282-2020

PH.6p:00281-2020
PH.6p:00280-2020

PH.6p:00279-2020

PH.6p:00298-2020
PH.6p:00294-2020
PH.6p:00330-2020
PH.6p:00329-2020
PH.6p:00328-2020
PH.6p:00327-2020

31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.

31.05.2020.

31.05.2020.

31.05.2020.

31.05.2020.
31.05.2020.
31.05.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.

30.06.2020.

30.06.2020.

30.06.2020.

30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.
30.06.2020.

R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

NIC PHARMACEUTICAL d.o.0.

KABELNET d.o.o

APOTEKA KRALJEVO

DELTA AGRAR d.o.0

ZDRAVSTVENI CENTAR GNJILANE

DELOITTE d.o.o

ZEGIN HELTI FUD d.o.o.

REPOL d.o.0

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osveZavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osveZavajucih napitaka

APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu

EUPHARM doo

MEDITALIS d.o.o

MEDIGALA d.o.o0

KABELNET d.o.o

MEDIKOSERVIS D.O.O

NOVA TELEFONUJA d.o.0

INVESTFARM IMPEX

INVESTFARM IMPEX

INVESTFARM IMPEX

MEDITALIS d.o.o

REPOL d.0.0

NIC PHARMACEUTICAL d.o.o0.

MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU

P.S. TELEFONIJA u stecaju

EUPHARM doo

APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu

R&B MEDICAL Company d.o.o

R&B MEDICAL Company d.o.o

GRMEC poslovni sistem AD u steaju

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

ZEGIN HELTI FUD d.o.o0.

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
osvezavajucih napitaka

DELOITTE d.o.o

DELTA AGRAR d.o.o0

GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZzment poslove
Zdravstveni centar Gnjilane

APOTEKA KRALJEVO

ABER d.o.0

38.225,45
49.781,98
8.000,68
11.006,22
105.835,78
15.313,88
6.000,00
8.466,32
802.183,97
93.835,07

28.573,84

31.332,44

75.947,14
54.184,46
33.865,28
30.619,86
36.401,53
11.005,12
28.782,60
16.225,49
49.946,28
49.946,28
21.163,68
43.738,27
144.836,64
11.428,39
68.570,33
16.366,58
19.188,41
54.179,02
54.602,29
71.109,96
103.956,00
249.731,42
512.161,06

28.570,97

31.329,30

75.939,52
8.465,47
21.874,78
101.597,50
6.000,00
105.830,74
13.578,91

YKynHo: 5.985.802,72
MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)
06p.6p.2435/18-
2020-04 27.04.2020. Caskosuh Jbybuua 3.524,00
PH.00224/1 04.05.2020. ATHENS GROUP DOO 48.717,09
06p.6p:4731/a-
2020-02 01.04.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i

PH.6p:00172-2020 30.04.2020.

H-Op osvezavajucih napitaka 55.897,10
PH.6p:0171-2020 | 30.04.2020. APOTEKA KRALJEVO 9.025,94
PH.6p:00173-2020 30.04.2020. DELTA AGRAR d.0.0 21.463,79
PH.6p:00174-2020 30.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 34.959,95
PH.6p:00175-2020 30.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 115.354,80
PH.6p:00176-2020 30.04.2020. REPOL d.o.0 61.100,23
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MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)

PH.6p:00177-2020 30.04.2020.

BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i

osvezavajucih napitaka 52.084,68
PH.6p:00178-2020 30.04.2020. glxgiljaea?:;.ic; i:;)sitt\;iaza proizvodnju i promet mineralne vode i 21,6356
PH.6p:00179-2020 30.04.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 36.825,12
PH.6p:00180-2020 30.04.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 36.869,15
PH.6p:00181-2020 30.04.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 28.310,24
PH.6p:00182-2020 30.04.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 25.642,49
PH.6p:00183-2020 30.04.2020. EUPHARM doo 16.026,55
PH.6p:00184-2020 30.04.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 22.170,06
PH.6p:00185-2020 30.04.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 49.730,16
PH.6p:00186-2020 30.04.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 7.211,96
PH.6p:00187-2020 30.04.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 11.242,50
PH.6p:00188-2020 30.04.2020. MEDITALIS d.o.o 26.176,70
PH.6p:00189-2020 30.04.2020. INVESTFARM IMPEX 31.518,90
PH.6p:00190-2020 30.04.2020. INVESTFARM IMPEX 31.518,90
PH.6p:00191-2020 30.04.2020. KABELNET d.o.o 3.472,43
PH.6p:00192-2020 30.04.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 18.163,44
PH.6p:00193-2020 30.04.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 31.518,90
PH.6p:00194-2020 30.04.2020. MEDIGALA d.o.0 22.971,41
PH.6p:00195-2020 30.04.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZzment poslove 64.106,23
PH.6p:00196-2020 30.04.2020. ABER d.o.o0 15.759,44
(?56_2'062"62345/20 01.05.2020. Wbnemh Bopka 5.510,00
256_35;62345/17_ 01.05.2020. CpeTkosuh Bopka 5.539,42
(?56_3'062‘)(;2345/19' 01.05.2020. Caskosuh Jby6uua 3.524,00
06p.6p:2345/473
1-05-2020 01.05.2020. Jlyrora TaTjaHa
13.658,85
85_35562345/} 01.05.2020. AnekcaHgap Crenansuh 24.282,40
856_ 2'5562345/ % 01.05.2020. PucTuh Anexcanaap 24.788,58
(())56_3.(()5;(:)2345/,0,— 01.05.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
Kro.ono6petve 2/1 30.04.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZzment poslove 82.43
PH.6p:00238-2020 31.05.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 19.789,42
PH.6p.00257-2020 31.05.2020. GRMEC poslovni sistem AD u ste¢aju 103.966,43
PH.6p.00233-2020 31.05.2020. GRMEC poslovni sistem AD u ste¢aju 34.915,85
PH.6p.00250-2020 31.05.2020. RODA GRUPA d.o.o 2.214,24
PH.6p.00240-2020 31.05.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 4.408,22
PH.6p.00251-2020 31.05.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 845,66
PH.6p.00246-2020 31.05.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 28.134,35
PH.6p.00247-2020 31.05.2020. MEDIGALA d.o.o0 20.365,50
PH.6p.00245-2020 31.05.2020. MEDIKOSERVIS D.O.O 16.213,00
PH.6p.00241-2020 31.05.2020. MEDITALIS d.o.o 23.365,80
PH.6p.00237-2020 31.05.2020. EUPHARM doo 14.305,60
PH.6p.00236-2020 31.05.2020. APTUS d.o.0. preduzece za trgovinu 22.888,98
PH.6p.00231-2020 31.05.2020. 2522?;:;.;: :::’sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 19.773,75
PH.6p.00232-2020 31.05.2020. ;BJIS\CSiIZ,\’-)a?:)é.iz :;l:)sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 1031255
PH.6p.00226-2020 31.05.2020. 2522?;:;.;: :::’sitt\;i:a proizvodnju i promet mineralne vode i 11.668,34
PH.6p.00230-2020 31.05.2020. REPOL d.o.0 74.588,29
PH.6p.00228-2020 31.05.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 34.959,95
PH.6p.00229-2020 31.05.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 115.023,31
PH.6p.00227-2020 31.05.2020. DELTA AGRAR d.o.o0 16.007,02
PH.6p.00225-2020 31.05.2020. APOTEKA KRALJEVO 8.961,72
PH.6p.00244-2020 31.05.2020. KABELNET d.o.o 3.099,55
PH.6p.00239-2020 31.05.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 6.137,51
2Pc;42.gp.00234 31.05.2020. R&B MEDICAL Company d.0.0 34.102.24
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MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)

PH.6p.00235-

jyH 2020.

2020 31.05.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 26.245,67
PH.6p.00248- ) L Y
2020 31.05.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 56.362,39
PH.6p.00249-
2020 31.05.2020. ABER d.o.0 13.644,34
PH.6p.00243-
2020 31.05.2020. INVESTFARM-IMPEX d.o.0. 28.134,35
PH.6p.00242-
2020 31.05.2020. INVESTFARM-IMPEX d.o.0. 28.134,35
06p.6p.2345/20-
06-2020 01.06.2020. LWbmemh Bopka 5.540,00
06p.6p.2345/5-
06-2020 01.06.2020. Cpetkosuh bopka 5.539,42
06p.6p.2345/18-
06-2020 01.06.2020. Caskosuh Jbybuua 3.524,00
06p.6p.2345/473
1-06-2020 01.06.2020. JNlyrorba TaTjaHa
13.658,85
06p.6p.4731/20-
06-2020 01.06.2020. AnekcaHgap CrenaHsuh 24.282,40
06p.6p.4732/20-
06-2020 01.06.2020. Puctuh AnekcaHgap 24.788,28
06p.6p.23454/20-
06-2020 01.06.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
Krb.0p06perse , Lo .
3/2020/1 31.05.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.595,86
PH.6p:00303-2020 30.06.2020. APOTEKA KRALJEVO 9.009,89
PH.6p:00311-2020 30.06.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 31.888,24
PH.6p:00305-2020 30.06.2020. DELTA AGRAR d.o.o0 9.536,00
PH.6p:00326-2020 30.06.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 51.475,50
PH.6p:00325-2020 30.06.2020. MEDIGALA d.o.o 18.445,39
PH.6p:00324-2020 30.06.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 12.066,38
PH.6p:00323-2020 30.06.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 14.584,70
PH.6p:00322-2020 30.06.2020. KABELNET d.o.o0 2.788,25
PH.6p:00321-2020 30.06.2020. INVESTFARM IMPEX 25.308,79
PH.6p:00320-2020 30.06.2020. INVESTFARM IMPEX 25.308,79
PH.6p:00319-2020 30.06.2020. MEDITALIS d.o.o 21.019,16
PH.6p:00318-2020 30.06.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 5.791,00
PH.6p:00317-2020 30.06.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 21.474,46
PH.6p:00316-2020 30.06.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 17.801,94
PH.6p:00315-2020 30.06.2020. EUPHARM doo 12.868,87
PH.6p:00314-2020 30.06.2020. APTUS d.o.o. preduzede za trgovinu 20.590,20
PH.6p:00313-2020 30.06.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 23.692,62
PH.6p:00312-2020 30.06.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 30.855,50
) BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
Pr.6p:00310-2020  30.06.2020. osvezavajucih napitaka 17.372,99
. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
PH.6p:00309-2020  30.06.2020. osvezavajucih napitaka 45.265,42
PH.6p:00308-2020 30.06.2020. REPOL d.o.0 65.709,67
PH.6p:00307-2020 30.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 115.271,93
PH.6p:00306-2020 30.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 34.959,95
) BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i
Pr.6p:00304-2020  30.06.2020. osvezavajucih napitaka 23.205,55
Kh.0n06petrbe
3/20/1 30.06.2020. ABER d.o.o0 134.520,00
YKynHo: 2.853.116,34
| YKynHu npuxoam: 62.968.912,96
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CNEUNPUKALUIA YIASHUX PAYYHA

3a nepuog opa;: 01.04.2020. po:

Mo3ue Ha 6poj JAatym pauyHa fAob6asasbau UsHoc
TPOLIKOBM CTeYajHOr NOCTyNKa
MpenMmuHapHa Harpaaa cT. ynpaBHUKA
PH.6p: 24/2020-3  25.05.2020. AGENCIJA ANDRIJANA 1.849.871,56
YKynHo: 1.849.871,56
| YKYNHO TPOLIKOBM CTEYAjHOr NOCTYMNKa: 1.849.871,56
Obasese crevajHe mace
EnekTpuyHa eHepruja

PH.6p: 27336450 | 15.04.2020. EPS SNABDEVANIJE 494.873,88
06p.6p:27399217

N 13.05.2020. EPS SNABDEVANIJE 6.394,48
PH.6p:27559456  21.05.2020. EPS SNABDEVANIJE 383.764,10
06p.6p:1803-01-

217018 21.05.2020. EPS SNABDEVANIJE 968,19
PH.6p:930042/01/ “

20 31.05.2020. JP ELEKTROKOSMET PRISTINA 8.383,59
PH.6p: 31.05.2020 JP ELEKTROKOSMET PRISTINA

930042/02/20 o ’ 5.547,29
PH.6p:930042/03/ “

20 31.05.2020. JP ELEKTROKOSMET PRISTINA 3.222.91
PH.6p:27730567 | 22.06.2020. EPS SNABDEVANJE 324.071,43

YKynHo: 1.227.225,87
KomyHanHe ycnyre

PH.6p:

02452/2020- 02.04.2020. JKP SUBOTICA GAS

210240 95,78
PH.6p: 83-20-001-

00072574 03.04.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 3.013,34
PH.6p: 80-20-001-

00072575 03.04.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.716,14
PH.6p.200200224 v

7 03.04.2020. GRAD NIS-JKP OBJEDINJENA NAPLATA 11.320,00
PH.6p.103072001/ N

0220 03.04.2020. JKP TOPLANA NIS 56.343,35
PH.6p: 12-11860- Y )

01-0320 15.04.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
PH.6p:1-000186-

0018023 15.04.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 176,00
PH.6p: 1-00091-

0102417 15.04.2020. JP VODOVOD VRANJE 494,00
PH.6p:1-00091-

0102414 15.04.2020. JP VODOVOD VRANJE 247,00
PH.6p: 11-9300/20 15.04.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 8.092,48
PH.6p.103072001/ “

0320 09.04.2020. JKP TOPLANA NIS 46.238,48
PH.6p.220339-

2003 22.04.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 192,00
PH.6p: 44-20-001-

00102269 30.04.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 2.292,68
PH.6p: 41-20-001-

00102270 08.05.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 563,08
PH.6p: 03-11860- Y )

01-0420 08.05.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
PH.6p:

03642/2020- 08.05.2020. JKP SUBOTICAGAS

210240 95,78
PH.6p:

0109750180200- 12.05.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR

2419-04 679,20
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KomyHanHe ycnyre

PH.6p:010975018

0100-2418-04 12.05.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR
2.085,61
PH.6p:1-000188-
0107148 13.05.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 7.576,00
PH.6p: 1-00092-
0102414 13.05.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
PH.6p: 1-00092-
0102417 13.05.2020. JP VODOVOD VRANJE 494,00
Pr.6p:11- 15.05.2020 JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC
12807/20 o : 8.092,48
PH.6p:220339-
2004 15.05.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 192,00
PH.6p: <
103072001/0420 21.05.2020. JKP TOPLANA NIS 21.636,56
PH.6p:91-11860- o )
01-0520 04.06.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.852,14
PH.6p:41-20-001-
00132534 03.06.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.427,88
PH.6p:44-20-001-
00132533 03.06.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 2.869,21
PH.Op:11- 03.06.2020 JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC
16306/20 o : 8.092,48
PH.6p:0604/20 03.06.2020. VUKMIR d.o.o. 7.200,00
PH.6p:1-000190-
0018023 09.06.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 565,00
PH.6p:
04834/2020- 09.06.2020. JKP SUBOTICAGAS
210240 95,78
PH.6p:1-00053-
0102417 16.06.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
PH.6p:1-00093-
0102414 16.06.2020. JP VODOVOD VRANJE 247,00
PH.6p:220339-
2005 24.06.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 192,00
PH.6p:95-20-001-
00179270 30.06.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 2.860,21
PH.6p:92-20-001-
00179271 30.06.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.427,88
PH.6p:82-11860- « )
01-0620 30.06.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
YKynHo: 244.670,74
MowrTa 1 TenedoH
PH.6p.59-222-011-
2330461 15.04.2020. TELEKOM SRBIJA AD DIREKCIJA ZA MOBILNU TELEFONIJU 88.781,29
PH.6p: 97-222-
064-2330462 15.04.2020. TELEKOM SRBIJA AD DIREKCIJA ZA MOBILNU TELEFONIJU 21.597,33
PH.6p.92-223-011-
2213225 08.05.2020. TELEKOM SRBIJA AD 86.891,56
PH.6p:33-223-064-
2213226 08.05.2020. TELEKOM SRBIJA AD 20.614,79
PH.6p:36-224-011-
1773332 09.06.2020. TELEKOM SRBIJA AD 88.173,30
PH.6p:74-224-064-
1773333 09.06.2020. TELEKOM SRBIJA AD 15.746,73
YKynHo: 321.805,00
Tekyhe oapkaBarbe
PH.6p:0399/20 04.04.2020. VUKMIR d.o.0. 7.200,00
PH.6p:0453 13.05.2020. VUKMIR d.o.0. 7.200,00
YKynHo: 14.400,00
MNaaTHn npomet
Mposusunja n
Apym 25.05.2020. AIK BANKA
dUHaHCKjcKn
pacxoam 2.312,34
YKynHo: 2.312,34
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Mpemuja ocuryparba

PH.6p:77-

189201/19-10-04 01.04.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 80.334,00

PH.6p.77-

189201/19-05 15.05.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 80.334,00

PH.6p:77-

189201/19-06 01.06.2020. TRIGLAV OSIGIRANJE ADO BEOGRAD 80.334,00
YKynHo: 241.002,00

TpowKoBu npod. o6esbehera uMoBUHe

PH.6p: 0034/20 30.04.2020. ABER d.o.o0 406.080,00

PH.6p:0043/20 29.05.2020. ABER d.o.o0 419.616,00

PH.6p.0052/20 30.06.2020. ABER d.o.o0 406.080,00
YKynHo: 1.231.776,00

BewTayera 1 npoueHe

Mocn.6p:29 n L ) o

325/2017 01.06.2020. Sudski vestak Violeta Stanimirovi¢ 94.359,50
YKynHo: 94.359,50

bpyTo 3apage no yrosopy o geny

06p.6p.01-2020-

04 01.04.2020. Anhenvh PagoBaH 47.468,00

06p.6p.02-2020-

04 01.04.2020. LIAHOBUR 3EJHENA 71.202,00

06p.6p.08-2020-

04 01.04.2020. Hectoposuh boxkugap 1.582,00

06p.6p.11-2020-

04 01.04.2020. PATKOBUR TUJAHA 47.468,00

06p.6p.12-2020-

04 01.04.2020. CABUR MUNAH 47.468,00

06p.6p.13-2020-

04 01.04.2020. CABUR TAHA 23.734,00

06p.6p.16-2020-

04 01.04.2020. 340PABKOBUR MUPJAHA 11.883,70

06p.6p.18-2020-

04 01.04.2020. BYMUR MAPUHKO 15.823,00

06p.6p:1-05-2020 01.05.2020. AHhenuh PagosaH 47.468,00

06p.6p:2-05-2020 01.05.2020. LIAHOBUR 3EJHENA 71.202,00

06p.6p:3-05-2020 01.05.2020. Hectoposuh Boxkunaap 1.582,00

06p.6p:4-05-2020 01.05.2020. PATKOBUR TUJAHA 47.468,00

06p.6p:5-05-2020 01.05.2020. CABUR MUNTAH 47.468,00

06p.6p:7-05-2020  01.05.2020. CABUR TAHA 23.734,00

06p.6p:9-05-2020 01.05.2020. 30PABKOBUR MUPJAHA 11.883,68

06p.6p.06-01-

2020 01.06.2020. Anhenvh PagoBaH 15.823,00

06p.6p.06-02-

2020 01.06.2020. LIAHOBUR 3EJHENA 15.823,00

06p.6p.06-03-

2020 01.06.2020. CABUR MUNAH 15.823,00

06p.6p.06-05-

2020 01.06.2020. Hectoposuh boxkugap 1.582,00

06p.6p.06-10-

2020 01.06.2020. 340PABKOBUR MUPJAHA 7.944.36
YKynHo: 574.429,74

KrwuroBoacreeHe ycnyre

PH.6p:095-2020  30.04.2020. AKTIVA,Jovica Trajkovi¢ pr Ag. za knjig.usluge 40.000,00

PH.6p:00123-2020 31.05.2020. AKTIVA,Jovica Trajkovi¢ pr Ag. za knjig.usluge 40.000,00

PH.6p:00151-2020 30.06.2020. AKTIVA,Jovica Trajkovi¢ pr Ag. za knjig.usluge 40.000,00
YKynHo: 120.000,00

HakHapge 3a 3acrynare (agBokaTtu, 6pokepm)

Mpepa,pH.05-2020 01.05.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 120.000,00

Mpea.pH. 04-2020 ' 01.04.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 120.000,00

Mpepa.pH.06-2020 01.06.2020. Advokat Vojislav P.lli¢ 120.000,00
YKynHo: 360.000,00
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jyH 2020.

Mope3u (Ha UMOBUHY, A06UT, Kan. 406uT)
GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -
PH.6p:2-117/2020  15.04.2020. LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 37.244,00
GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -
PH.6p: 2-159/2020 08.05.2020. LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 37.206,76
06p.nop
HC/02/2020 15.05.2020. GRAD NOVI SAD-PORESKA UPRAVA 282.453,16
06p.BP/02/2020 | 15.05.2020. GRAD VRANJE-ODSEK LPA 83.745,62
06p.HBr02/2020 | 15.05.2020. GRADSKA UPRAVA GRADA BEOGRADA-SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE 9.379,15
06p.YE02/2020 15.05.2020. GRAD UZICE 1.214,90
06p.BA02/2020 15.05.2020. GRAD VALIEVO 65.609,82
GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -
06p.€¥02/2020 15.05.2020. LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 82.404,08
06p.3A02/2020 15.05.2020. GRADSKA UPRAVA ZAJECAR 47.362,94
06p.6r02/2020 15.05.2020. GRADSKA UPRAVA GRADA BEOGRADA-SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE 1.577.682,72
GRAD KRALJEVO-GRADSKA UPRAVA-ODELENJE ZA PORESKU
06p,KP02/2020 15.05.2020. ADMINISTRACIJU 82.847,32
06p.KLW-02/2020 ' 15.05.2020. GRAD KRUSEVAC 11.551,26
Pew.6p:4-
30/05698-20 21.05.2020. JVP VODE VOJVODINE NOVI SAD 2.032,51
GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -
PH.6p:2-201/2020 09.06.2020. LOKALNA PORESKA ADMINISTRACIJA 37.206,76
YKynHo: 2.357.941,00
naB
NAB-mapT-2020 14.04.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 337.545,00
NnAB-04/2020 13.05.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 297.495,00
Kam.06p:04-2020 ' 27.05.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 3.830,88
NnAB-01.05.2020. 15.06.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 51.000,00
YKynHo: 689.870,88
Tapuda ANICY (1% nnu TapudHM 6poj 6)
VII-32-
4/13/4323/2020 03.06.2020. ATEHUMIA 3A TMUEHUWMPAHE CTEHAJHUX YIIPABHUKA 300.000,00
YKynHo: 300.000,00
| YKynHo 06 cTeyajHe mace: 7.779.793,07|
| YKYNHU TPOLLKOBMU: 9.629.664,63|
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BaHKOBHM payyHM cTedajHor AyHuKa: Direktna banka ad Kragujevac, 150-22850-70
Erste Bank A.D.- Novi Sad, 340-11010454-75

AIK BANKA, 105-2299803-36

Crarbe Ha pavyyHuma Ha aaH  01.04.2020. 18.378.853,30
CNEUNPUKALIMIA NPUNNBA
3a nepuogp oa: 01.04.2020. po: 30.06.2020.
|.lJ.a1'yM u3Boaa Hanoropasau UsHoc
Ynnahenu aeno3untn
30.06.2020. NOVA TELEFONIJA d.o.o 13.520,93
YKynHo: 13.520,93
Hannara norpaxusarba

02.04.2020. REPOL d.o.0 133.995,60
02.04.2020. REPOL d.o.0 69.030,01
08.04.2020. INVESTFARM IMPEX 21.150,76
02.04.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 5.564,00
06.04.2020. Mujannosuh Hebojwa 12.487,00
07.04.2020. LWbmeuh Bopka 5.540,00
08.04.2020. INVESTFARM IMPEX 49.915,79
08.04.2020. INVESTFARM IMPEX 30.357,77
08.04.2020. INVESTFARM IMPEX 49.915,79
08.04.2020. INVESTFARM IMPEX 30.357,77
08.04.2020. Zdravstveni centar Gnjilane 6.000,00
08.04.2020. Zdravstveni centar Gnjilane 6.000,00
09.04.2020. Topoposuh AHrenunHa 34.159,85
09.04.2020. Bnarojesuh Cnasko 38.368,00
13.04.2020. DELTA AGRAR d.0.0 21.861,42
13.04.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.751,80
13.04.2020. APTUS d.o.0. preduzece za trgovinu 24.697,82
13.04.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 13.000,00
13.04.2020. APTUS d.o.0. preduzece za trgovinu 54.145,93
16.04.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 28.553,52
16.04.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 31.310,17
16.04.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 75.893,15
09.04.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.892,51
09.04.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 35.801,33
15.04.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 23.406,84
15.04.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.528,45
21.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 249.654,96
16.04.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 54.568,96
22.04.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZavajucih napitaka 35.376,90
22.04.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 45.627,00
22.04.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 18.348,17
22.04.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 11.026,55
14.04.2020. DELTA AGRAR d.0.0 24.377,17
14.04.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 30.357,77
14.04.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 49.915,79
14.04.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 30.357,77
16.04.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 12.690,46
16.04.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 10.948,08
16.04.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 10.848,95
16.04.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 12.699,54
15.04.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 71.066,54
16.04.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 27.272,86
16.04.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 35.518,14
20.04.2020. Jlyrorba TaTjaHa 13.658,70
20.04.2020. Jlyrorba TaTjaHa 13.659,00
23.04.2020. KABELNET d.o.o 10.998,40
23.04.2020. KABELNET d.o.o 3.344,50
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Hannara notpaxusamba

10.04.2020. APOTEKA KRALIEVO 9.025,94
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 86.229,69
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 35.289,60
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 115.354,80
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 34.959,95
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 270.318,46
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 494.873,88
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 36.936,37
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 115.354,80
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 34.959,95
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 150.293,88
27.04.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 226.643,00
24.04.2020. MEDITALIS d.o.o 25.212,37
24.04.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 1,00
24.04.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 123,03
27.04.2020. Caskosuh J/bybuua 5.000,00
27.04.2020. MEDIGALA d.o.0 14.002,63
27.04.2020. MEDIGALA d.o.0 22.125,16
27.04.2020. MEDIGALA d.o.0 36.397,30
27.04.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.o. 2.404,69
28.04.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 61.744,60
24.04.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 21.230,30
24.04.2020. MEDITALIS d.o.o 43.711,56
29.04.2020. DELOITTE d.o.0 8.460,30
29.04.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0O 17.494,31
29.04.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0O 28.765,03
27.04.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 4.430,53
27.04.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 11.424,88
27.04.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 11.421,41
27.04.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 4.541,58
04.05.2020. Mujannosuh Hebojwa 11.500,00
05.05.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 5.564,00
06.05.2020. LWbnemh Bopka 5.540,00
05.05.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 24.068,81
08.05.2020. Topoposuh AHrenmHa 34.159,85
08.05.2020. Bnarojesuh Cnasko 38.368,00
11.05.2020. CpeTkosuh BopkKa 5.539,42
12.05.2020. PMP d.o.0 23.508,00
12.05.2020. PMP d.o.0 84,30
14.05.2020. EUPHARM doo 15.436,14
16.05.2020. Jlyrotba TaTjaHa 0,30
16.05.2020. Jlyrotba TaTjaHa 13.658,55
14.05.2020. EUPHARM doo 33.841,21
19.05.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 35.143,23
19.05.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 71.237,42
19.05.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 1.125,70
30.04.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.521,73
25.05.2020. REPOL d.o.0 133.954,79
20.05.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 297.495,00
21.05.2020. VETFARM-BEOGRAD AD u stecaju 15.385,96
21.05.2020. VETFARM-BEOGRAD AD u stecaju 3.855,98
21.05.2020. VETFARM-BEOGRAD AD u stecaju 15.364,90
26.05.2020. Zdravstveni centar Gnjilane 6.000,00
26.05.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 127.426,00
26.05.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 99.217,00
26.05.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.0. 226.643,00
02.06.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 5.564,00
27.05.2020. CpeTkosuh BopkKa 5.539,42
01.06.2020. Caskosuh Jbybuua 5.000,00
25.05.2020. REPOL d.o.0 51.826,22
01.06.2020. Mujannosuh Hebojwa 11.500,00
01.06.2020. PMP d.o.0 17.153,79
08.06.2020. ZDRAVSTVENI CENTAR KNJAZEVAC 5.000,00
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Hannara notpaxusamba

09.06.2020. Topoposuh AHrenmHa 34.159,85
09.06.2020. Bnarojesuh Cnasko 38.368,00
11.06.2020. CraHkosuh Pagusoje 5.540,00
08.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 325.844,51
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 12.700,02
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 12.699,48
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 8.898,60
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 12.695,44
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 12.698,60
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 11.511,24
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 10.025,62
18.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 10.034,94
17.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 249.578,92
18.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 149.909,15
18.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 115.354,80
18.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 34.959,95
23.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 21.233,64
23.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 53.064,97
23.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZavajucih napitaka 24.328,48
23.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 5.292,94
23.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 51.000,00
26.06.2020. Mujannosuh Hebojwa 11.500,00
27.05.2020. HABIT PHARM 20.795,41

YKynHo: 6.460.149,77

WmoBuHa

04.05.2020. ATHENS GROUP DOO 42.119.019,03
05.05.2020. ATHENS GROUP DOO 243.584,87

YKynHo: 42.362.603,90

3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

12.05.2020. REPOL d.0.0 93.842,72
12.05.2020. INVESTFARM IMPEX 34.968,77
12.05.2020. INVESTFARM IMPEX 34.968,77
13.05.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.837,66
12.05.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.974,91
13.05.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 7.620,31
13.05.2020. KABELNET d.o.o 11.007,12
12.05.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 54.188,88
13.05.2020. MEDITALIS d.o.o 30.622,36
13.05.2020. DELTA AGRAR d.o.o 9.229,55
30.04.2020. INVESTFARM IMPEX 14.817,28
18.05.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 28.787,84
19.05.2020. DELOITTE d.o.0 8.467,01
19.05.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 38.228,57
19.05.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 49.786,03
15.05.2020. EUPHARM doo 33.868,06
19.05.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 75.953,34
19.05.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZzavajucih napitaka 31.335,00
19.05.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osvezavajucih napitaka 28.576,16
15.05.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.582,81
15.05.2020. P.S. TELEFONUJA u stecaju 23.425,40
28.05.2020. MEDIGALA d.o.o 25.485,71
29.05.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 49.955,38
05.06.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 54.184,46
05.06.2020. INVESTFARM-IMPEX d.o.0. 34.965,91
05.06.2020. INVESTFARM-IMPEX d.o.0. 34.965,91
11.06.2020. REPOL d.0.0 93.835,07
09.06.2020. MEDITALIS d.o.o 30.619,86
13.06.2020. APOTEKA KRALJEVO 105.835,78
10.06.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 8.001,34
10.06.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 8.000,68
12.06.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 28.785,49
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3akyn (y ussewrajHom nepuoay)

09.06.2020. INVESTFARM-IMPEX d.o.0. 14.816,06
16.06.2020. DELTA AGRAR d.o.o 15.313,88
16.06.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 68.577,20
16.06.2020. P.S. TELEFONIJA u stecaju 23.423,48
22.06.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 24.169,98
19.06.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 49.781,98
18.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZavajucih napitaka 28.573,84
18.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZavajucih napitaka 31.332,44
18.06.2020. BIVODA d.o.o drustvo za proizvodnju i promet mineralne vode i osveZavajucih napitaka 75.947,14
17.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 249.776,88
17.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 249.756,49
22.06.2020. MEDIGALA d.o.0 25.483,63
19.06.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 38.225,45
22.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 226.643,00
22.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o0.0. 226.643,00
30.06.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.602,34
30.06.2020. DELOITTE d.o.0 8.466,32

YKynHo: 2.821.257,25

MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)

27.04.2020. Caskosuh Jbybuua 3.524,00
05.05.2020. ATHENS GROUP DOO 0,10
05.05.2020. ATHENS GROUP DOO 48.716,99
28.04.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
11.05.2020. REPOL d.0.0 61.100,23
11.05.2020. INVESTFARM IMPEX 31.518,90
12.05.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 64.106,23
12.05.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 25.642,49
12.05.2020. INVESTFARM IMPEX 31.518,90
13.05.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 6.394,48
12.05.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 36.825,12
13.05.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 11.242,50
13.05.2020. KABELNET d.o.o 3.472,43
13.05.2020. MEDITALIS d.o.o 26.176,70
13.05.2020. DELTA AGRAR d.o.o 21.463,79
13.05.2020. APOTEKA KRALJEVO 9.025,94
15.05.2020. EUPHARM doo 16.026,55
18.05.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 18.163,44
19.05.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 36.869,15
19.05.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 28.310,24
30.04.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 82,43
26.05.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
28.05.2020. MEDIGALA d.o.0 22.971,41
29.05.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.o 31.518,90
01.06.2020. Caskosuh Jbybuua 3.524,00
01.06.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 3.830,88
22.05.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 7.061,56
01.06.2020. P.S. TELEFONUJA u stecaju 22.170,06
01.06.2020. P.S. TELEFONUJA u stecaju 1.344,61
04.06.2020. LWbnemh Bopka 5.540,00
04.06.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 103.966,43
04.06.2020. GRMEC poslovni sistem AD u stecaju 34.915,85
05.06.2020. APTUS d.o.o. preduzece za trgovinu 22.888,98
08.06.2020. INVESTFARM-IMPEX d.o.0. 28.134,35
08.06.2020. INVESTFARM-IMPEX d.o.0. 28.134,35
09.06.2020. MEDITALIS d.o.o 23.365,80
11.06.2020. P.S STANKOM A.D u stecaju 4.408,22
11.06.2020. REPOL d.0.0 74.588,29
10.06.2020. MINEL ELEKTROOPREMA AD U STECAJU 32.443,24
10.06.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 7.211,96
10.06.2020. NIC PHARMACEUTICAL d.o.0. 6.137,51
12.06.2020. MEDIKOSERVIS D.0.0 16.213,00
12.06.2020. APOTEKA KRALJEVO 8.961,72
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MoTpausatba (y n3sewtajHom nepuoay)
15.06.2020. DELTA AGRAR d.o.0 16.007,02
16.06.2020. P.S. TELEFONUA u stecaju 18.444,81
22.06.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.0 845,66
22.06.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.0 16.587,68
17.06.2020. EUPHARM doo 14.305,60
19.06.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 34.102,24
19.06.2020. R&B MEDICAL Company d.o.o 26.245,67
18.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 34.959,95
18.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 115.354,80
18.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 34.959,95
18.06.2020. ZEGIN HELTI FUD d.o.o0. 14.501,40
22.06.2020. MEDIGALA d.o.o0 20.365,50
24.06.2020. BEOHEM PHARM INTERNATIONAL d.o.0 11.546,67
29.06.2020. Jlyrotba TaTjaHa 13.200,00
30.06.2020. MwunosaHosuh Mupocnas 18.464,74
30.06.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 56.362,39
31.05.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.595,86
30.06.2020. CpeTkosuh bopkKa 5.539,42
30.06.2020. ABER d.o.0 134.520,00
YKynHo: 1.694.350,57
YKYNnHU NpuanBu: 53.351.882,42
CNEUUDUKALIMIA OONTUBA
3a nepuogp oa;: 01.04.2020. Ao: 30.06.2020.

|Aa1'yM n3BoAa Mpumanay U3HOoC

TPOLWKOBM CTeYajHOr NOCTYNKa

MpenavmuHapHa Harpaga cT. ynpaBHUKa
25.05.2020. AGENCIJA ANDRIJANA 1.849.871,56
YKynHo: 1.849.871,56
O6aBese cTeyajHe mace
EnekTpuyHa eHepruja
27.04.2020. EPS SNABDEVANIJE 542.152,50
27.04.2020. EPS SNABDEVANIJE 494.873,88
13.05.2020. EPS SNABDEVANIJE 6.394,48
25.05.2020. EPS SNABDEVANIJE 51.826,22
22.05.2020. EPS SNABDEVANIJE 968,19
22.05.2020. EPS SNABDEVANIJE 6.093,37
01.06.2020. JP ELEKTROKOSMET PRISTINA 8.383,59
01.06.2020. JP ELEKTROKOSMET PRISTINA 5.547,29
01.06.2020. JP ELEKTROKOSMET PRISTINA 3.222,91
08.06.2020. EPS SNABDEVANJE 325.844,51
YKynHo: 1.445.306,94
KomyHanHe ycnyre

02.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 133.995,60
08.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.150,75
08.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 0,01
13.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 21.861,42
11.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 105.751,80
13.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.145,93
16.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 135.756,84
09.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 103.892,51
09.04.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR 15.086,92
09.04.2020. GRAD NIS-JKP OBJEDINJENA NAPLATA 11.300,00
15.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 23.406,84
15.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 68.528,45
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KomyHanHe ycnyre

21.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 125.062,66
21.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 124.592,30
16.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.568,96
24.04.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 3.013,34
24.04.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.716,14
24.04.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
24.04.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
24.04.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 192,00
24.04.2020. JKP SUBOTICA GAS 95,78
24.04.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 176,00
24.04.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 8.092,48
27.04.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
05.05.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 2.292,68
12.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 93.842,72
13.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 105.837,66
12.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 103.974,91
24.04.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 43.711,56
12.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 54.188,88
13.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 30.622,36
13.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 9.229,55
11.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 14.817,28
19.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 38.228,57
15.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 33.868,06
14.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 33.841,21
19.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 75.953,34
19.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 31.335,00
19.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 28.576,16
15.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 68.582,81
15.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 23.425,40
25.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 133.954,79
01.06.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 11.818,40
01.06.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 6.048,09
01.06.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR 2.085,61
01.06.2020. JKP VODOVOD ZAJECAR 679,20
01.06.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 563,08
01.06.2020. JKP VODOVOD | KANALIZACIJA SUBOTICA 192,00
01.06.2020. JKP SUBOTICAGAS 95,78
31.05.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 103.966,43
04.06.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 8.092,48
04.06.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 6.676,77
04.06.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 2.869,21
04.06.2020. JKP BEOGRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJA 1.427,88
11.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 93.835,07
09.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 30.619,86
13.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 105.835,78
10.06.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 7.576,00
10.06.2020. JKP VODOVOD-VALIEVO 565,00
10.06.2020. JP VODOVOD VRANIJE 494,00
10.06.2020. JP VODOVOD VRANIJE 247,00
10.06.2020. JKP SUBOTICAGAS 95,78
10.06.2020. JKP GRADSKA CISTOCA BEOGRAD 5.175,37
10.06.2020. JKP GRADSKA TOPLANA KRUSEVAC 2.044,39
10.06.2020. JKP BEOGRADSKE ELEKTRANE 29.351,49
08.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 1.487,26
08.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 13.328,80
16.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 15.313,88
16.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 68.577,20
16.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 23.423,48
18.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 135.853,42
17.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 749.112,29
18.06.2020. JKP BEOGRADSKE ELEKTRANE 500.000,00
19.06.2020. UNIVERZAL BANKA AD BEOGRAD 38.225,45
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KomyHanHe ycnyre

YKynHo: 3.916.905,52
MowrTa u TenedpoH

22.04.2020. TELEKOM SRBIJA AD DIREKCIJA ZA MOBILNU TELEFONIJU 88.781,29
22.04.2020. TELEKOM SRBIJA AD DIREKCIJA ZA MOBILNU TELEFONIJU 21.597,33
19.05.2020. TELEKOM SRBIJA AD 86.891,56
19.05.2020. TELEKOM SRBIJA AD 20.614,79
23.06.2020. TELEKOM SRBIJA AD 88.173,30
23.06.2020. TELEKOM SRBIJA AD 15.746,73

YKynHo: 321.805,00

MNMnatHn npomer

25.05.2020. AIK BANKA 2.312,34

YKynHo: 2.312,34

TpowKosu npod. obesbehera uMoBuHe

30.06.2020. ABER d.o.0 65.480,00
30.06.2020. ABER d.o.0 69.040,00

YKynHo: 134.520,00

bpyTo 3apage no yrosopy o geny

27.04.2020. AHhenuh PagosaH 17.468,35
27.04.2020. BPKOBWH BPAHKO 14.556,96
27.04.2020. LIAHOBUT 3EJHEMNA 26.202,53
27.04.2020. BYMUK MAPUHKO 5.822,79
27.04.2020. BYPBEBUR APATAH 14.556,96
27.04.2020. JNesuh 3opuua 5.822,79
27.04.2020. MNasnhesuh Mupocnas 11.645,57
27.04.2020. MNejosnh Munow 14.556,96
27.04.2020. PAOYNOBUR C/IABKA 17.468,36
27.04.2020. PATKOBUR TUJAHA 17.468,36
27.04.2020. CABUR MUNTAH 17.468,36
27.04.2020. CABUR TAHA 8.734,18
27.04.2020. Cumuh 3opaH 17.468,36
27.04.2020. BYJUHOBUR MUPOC/TIABA 17.468,36
27.04.2020. HecTtoposuh boxkmaap 582,27
27.04.2020. 30PABKOBUR MUPJAHA 19.351,84
26.05.2020. AHhenuh PagosaH 17.468,35
26.05.2020. AHhenuh PagoBaH 0,01
26.05.2020. BPKOBWH BPAHKO 14.556,96
26.05.2020. LIAHOBUT 3EJHEMNA 26.202,54
26.05.2020. BYPBEBUR APATAH 14.556,96
26.05.2020. JNesuh 3opuua 5.822,79
26.05.2020. HecTtoposuh boxkmaap 582,27
26.05.2020. PAOYNOBUR C/IABKA 17.468,36
26.05.2020. PATKOBUR TUJIAHA 17.468,36
26.05.2020. CABUR MUNTAH 17.468,36
26.05.2020. CABUR TAHA 8.734,18
26.05.2020. Cumuh 3opaH 17.468,36
26.05.2020. BYJUHOBUR MUPOC/TIABA 17.468,36
26.05.2020. MNasnhesuh Mupocnas 11.645,57
26.05.2020. BYMUK MAPUHKO 5.822,79
26.05.2020. MNejosnh Munow 14.556,96
26.05.2020. 30PABKOBUR MUPJAHA 19.351,82
26.05.2020. AHhenuh PagosaH 17.468,36
26.05.2020. BPKOBWH BPAHKO 14.556,96
26.05.2020. LIAHOBUT 3EJHEMNA 26.202,54
26.05.2020. BYMUK MAPUHKO 5.822,79
26.05.2020. BYPBEBUR APATAH 14.556,96
26.05.2020. JNesuh 3opuua 5.822,79
26.05.2020. HecTtoposuh boxkmaap 582,27
26.05.2020. MNasnhesuh Mupocnas 11.645,57
26.05.2020. MNejosnh Munow 14.556,96
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bpyTo 3apage no yrosopy o geny
26.05.2020. PAOYNOBUT C/IABKA 17.468,36
26.05.2020. PATKOBUR TUJAHA 17.468,36
26.05.2020. CABUR MUNTAH 17.468,36
26.05.2020. CABUR TAHA 8.734,18
26.05.2020. Cumuh 3opaH 17.468,36
26.05.2020. BYJUHOBUR MUPOC/TIABA 17.468,36
26.05.2020. 30PABKOBUR MUPJAHA 19.351,82
22.06.2020. AHhenuh PagosaH 17.468,36
22.06.2020. BPKOBWH BPAHKO 14.556,96
22.06.2020. LIAHOBUTR 3EJHEMNA 26.202,54
22.06.2020. BYMUK MAPUHKO 5.822,79
22.06.2020. BYPBEBUR APATAH 14.556,96
22.06.2020. Neswuh 3opuua 5.822,79
22.06.2020. HecTtoposuh boxknaap 582,27
22.06.2020. MNasuhesuh Mupocnas 11.645,57
22.06.2020. MNejosvh Munow 14.556,96
22.06.2020. PAOYNOBUT C/TABKA 17.468,36
22.06.2020. PATKOBUR TUJAHA 17.468,36
22.06.2020. CABUR MUNTAH 17.468,36
22.06.2020. CABUR TAHA 8.734,18
22.06.2020. Cumuh 3opaH 17.468,36
22.06.2020. BYJUHOBUR MUPOC/TIABA 17.468,36
22.06.2020. 30PABKOBMR MUPJAHA 19.351,82
22.06.2020. AHhenuh PagosaH 17.468,36
22.06.2020. BPKOBWH BPAHKO 14.556,96
22.06.2020. LIAHOBUT 3EJHEMNA 26.202,54
22.06.2020. BYMUK MAPUHKO 5.822,79
22.06.2020. BYPBEBUR APATAH 14.556,96
22.06.2020. JNesuh 3opuua 5.822,79
22.06.2020. HecTtoposuh boxkmaap 582,27
22.06.2020. MNasnhesuh Mupocnas 11.645,57
22.06.2020. MNejosnh Munow 14.556,96
22.06.2020. PAOYNOBUR C/IABKA 17.468,36
22.06.2020. PATKOBUR TUJAHA 17.468,36
22.06.2020. CABUR MUNTAH 17.468,36
22.06.2020. CABUR TAHA 8.734,18
22.06.2020. Cumuh 3opaH 17.468,36
22.06.2020. BYJUHOBUR MUPOC/TIABA 17.468,36
22.06.2020. 30PABKOBUR MUPJAHA 19.351,82
YKynHo: 1.133.215,00
Mope3u (Ha UMOBUHY, A06UT, Kan. 406uT)

09.04.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 9.414,41

|24.04.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 7.203,56

|27.04.2020, GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 20.000,00

|05.05.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 21.776,13

| 12.05.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 15.467,87

| 12.05.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 21.357,25
01.06.2020. JVP VODE VOJVODINE NOVI SAD 2.032,51

04.06.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 15.849,51

| 10.06.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 16.245,70

| 16.06.2020. GRAD SUBOTICA,GRADSKA UPRAVA SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE -LOKALNA PORESKA
ADMINISTRACIJA 18.444,81
| YkynHo: 147.791,75
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nas

27.04.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 337.545,00
20.05.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 297.495,00
01.06.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 3.830,88
23.06.2020. PORESKA UPRAVA VOZDOVAC 51.000,00

YKynHo: 689.870,88

OcTanu TPOLIKOBM CTeYajHe mace

02.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 69.030,01
02.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.564,00
07.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.540,00
06.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 12.487,00
08.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 172.547,12
09.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 72.527,85
13.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 24.697,82
13.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 13.000,00
14.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 135.008,50
16.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 181.044,57
20.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 27.317,70
23.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 14.342,90
10.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 9.025,94
24.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 25.336,40
27.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 83.453,78
28.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 80.209,34
29.04.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 54.719,64
04.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 255.084,97
06.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 48.716,99
05.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.564,00
06.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.540,00
08.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 72.527,85
11.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 98.158,55
12.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 191.205,16
13.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 90.008,79
14.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 15.436,14
15.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 16.026,55
16.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 13.658,85
18.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 46.951,28
19.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 123.432,43
30.04.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.604,16
21.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 34.606,84
26.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 24.464,74
02.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.564,00
27.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.539,42
28.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 48.457,12
29.05.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 81.474,28
01.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 20.024,00
04.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.540,00
08.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 5.000,00
05.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 147.005,26
08.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 56.268,70
09.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 95.893,65
11.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 84.536,51
15.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 53.960,21
15.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 16.007,02
18.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 91.263,94
17.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 14.305,60
19.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 110.129,89
22.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 45.849,13
24.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 11.546,67
26.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 11.500,00
31.05.2020. GEOMODELLING preduzece za konsalting i menadZment poslove 101.595,86
30.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 203.956,14
29.06.2020. VELEFARM VFB DOO U STECAIU 13.200,00
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OcTanu TPOLUKOBM CTeyajHe mace

YKynHo: 3.357.457,27
WUcnnata o6aBe3a npema nosepuoLMma
Pasny4yHu nosepuoum
06.05.2020. AIK BANKA AD NIS 51.972.960,34
YKynHo: 51.972.960,34
| YKynHu oanuseu: 64.972.016,60|

|C'ra|-be Ha pavyyHuma Ha aaH  30.06.2020.

6.693.523,50 |
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